A îndeplinit funcţiuni înalte şi misiuni
speciale în ţară şi străinătate de care s'a
achitat cu multă pricepere.

Este unul din ceî m,,;í distinşi ofiţeri
de stat major, deia care se aşteaptă mult,
şi privind trecutul sëu, nimeni nu e drept
a se ir doi că mult va fi folositor ţerei şi
armatei în noul i ëu grad.

Instalare de preot.
Corniareva, In 6/19 Nov. 1902.

Duminecă In 3/16 Noemvrie a. c.
s'a făcut instalarea nou alesului preot
In fruntaşa comună Corniareva dl Ioan
Grozavescu, fost mal nainte preot In
comuna Cire şa pe Valea-Bistrel.

Incă cu zile înainte credincioşii
din Corniareva au făcut toate pregă
tirile pentru a serbători în mod vred
nic pe alesul sëu.